第 2 回 労働施設検討会議 議事要旨

１  と き 平成２７年１０月１５日（木） ９：００～１０：３０

２  ところ 大阪労働局 総務部 会計課

３ 出席者

   大阪労働局 総務部 大谷会計課長補佐 外３名

   大阪府 商工労働部 雇用推進室 労政課 地村参事 外２名

４ 「労働施設検討会議」の運営について

労働施設検討会議の地域メンバーについては、暫定的に当面の間、あいりん地域ま

ちづくり会議の全委員を地域メンバーとし、同会議の中で議論・検討を行っていきた

い旨を第２回あいりん地域まちづくり会議に諮ることで合意。

５ 「あいりん労働センター建替え等基本調査業務報告書」について

基本調査業務報告書の概要を第２回あいりん地域まちづくり会議にわかりやすく

報告することで合意。

６ その他

あいりん地域まちづくり会議のスケジュールを確認

 平成２７年１０月１９日  第２回あいりん地域まちづくり会議

 平成２７年１０月２９日  第３回あいりん地域まちづくり会議